nostra confirmasse, necnon tenore presentium dare, concedere et ad
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feudifirmam seu perpetuam emphiteosim hereditaria dimittere, et hac

presenti carta nostra confirmare, dilectis nostris concivibus, Vilhelmo

Robertsoun, aurifabro, Jacobo Mudy, Thome Reid^ et Patricio Duwy,
burgensibus dicti burgi, eorumque heredibus et assignatis, Totam et

Integram illam petiam terre jam penitus vastam cum pertinentiis

jacentem infra dictum burgum in vico furcarum, ex orientali parte

ejusdem vici, inter portam anteriorem dictorum fratrum ex

boreali, ex una, et terram anteriorem quondam Andree Menzes ex

australi, partibus ab altera, communem viam regiam versus occidens

et terram dictorum fratrum versus oriens, continentem in longitudine

spatium sexaginta et quindecim pedum et in latitudine undecim

pedum a muro anteriore eorundem fratrum, dividendam in quinque

partes equales ad edificandas quinque bothas sive oppellas sine focis

seu camenis sive luminariis seu fenestris in pariete orientali et sine

latrinis
; quarum quelibet pars continebit de longitudine spatium

quindecim pedum : et dictus Thomas Reid seu heredes et assignati

habebunt hereditarie unicam partem, viz., borealem seu partem

propinquiorem porte anteriori dictorum fratrum antedicte
;

dictus

Vilhelmus Robertsoun sui heredes et assignati duas habebunt hujus-

modi partes contigue coadjacentes ex australi latere partis dicti

Thome Reid antedicte; dictus Patricius Duwy, sui heredes et assignati

unicam habebunt hujusmodi terre partem, viz., australiorem seu terre

dicti quondam Andree Menzes propinquiorem ;
et dictus Jacobus

Mudy unicam habebit hujusmodi terre partem jacentem inter terram

Patricii Duwy ex australi parte, quod sic inter seipsos in divisione

huiusmodi terre conventum et appunctuatum est : Tenendam et

habendam totam et integram dictam terram sic partitam et divisam

cum pertinentiis prefatis Vilhelmo, Jacobo, Thome et Patricio

respective, seu heredibus et assignatis, de nobis et successoribus

nostris, in feudifirma seu emphiteosi hereditarie ac in libcro burgagio

imperpetuum, cum omni jure et juris clameo, titulo, proprietate

et possessione, cum debitis longitudine et latitudine, cum edificiis

desuper constructis seu construendis ac cum omnibus aliis et singulis

libertatibus, commoditatibus et asiamentis ac justis suis pertinentiis

' On 9th March, 1553-4, Letters under the Quarter Seal were directed to

the Town Council presenting to them Alexander Reid in Cults as their vassal in